In tertia inflantia omnes termini feruan- tur ad primam diem iuridicam, præ- terquam ad articulandum, qui ferua- tur ad sextam diem .

- Nota quodd, quando vna fententia abfolutoria
lata eft pro reo, & duæ fententiæ pro a-
ctore in caufa appellationis committitur,
tunc feruantur termini ficut in tertia in-
flantia .

H

DE DEVOLVTIONE
CAVSARVM
AD ROMANAM CVRIAM
SECVNDVM IVRA COMMVNIA
ET VERAM PRACTICAM
TRACTATVS.

DVPLEX est modus deuoluēdi, siue trahen-
di causas ad curiā Ro-
manam, vt in ipsa cu-
ria tractētur. Vnus per
commissionem factam
in cu. cum potestate
citandi extra cu. Sed
istō modo inter bene-

ficiales & nō beneficiales nulla est differentia
postquam cōmissæ sunt nisi in diuersitate mo-
di procedēdi, & obseruationibus terminorum,
prout infra dicetur, licet leuius & facilius cau-
sæ beneficiales etiam non deuolūtæ per appel-
lationem committantur in cur. quā alix, &
inter alias citius causæ spirituales & ecclesiastice
quā m profanæ, & inter profanas citius
illæ quæ vertuntur inter clericos quā inter
laicos. Sed postquam placet Papæ nulla est
differentia, nisi in modo procedēdi, & obser-
uatione terminorum vt infra.

Alius est modus deuoluēdi per appellatio-
nem. Et isto modo magna est differentia inter
beneficiales, & nō beneficiales, quia beneficia-
les per quamcunque appellationem interpo-
sitam ad sedē Apostolicā deuoluuntur ad Ro.
cur. dummodo dicta appellatio interponatur,
iuxta formā cle. causam. de elec. s. quando in-
terponitur in præsētia appellati, vel eius pro-
curatoris specialiter in causa illa constituti,
aut eorum alteri infra mēsem ad interposicione
ipsius, vel posteaquā cito potest commo-
dē intimetur appellato, vel procuratori prædi-
cto data sibi scriptura autentica, vel publicato
sibi tenore appellationis cum copia sibi tradi-
ta si petita fuerit: alioquin in absentia appel-
lati, vel procuratoris talis appellatio intiman-
da est in domo habitationis illius appellati,
vel si domus est in remotis in ecclesia cathed-
rali, in cuius ciuitate, vel diocesi situm est
beneficium de quo agitur. Et vtroque casu ni-
hilominus est intimanda in ecclesia, vel bene-

ficio de quo agitur, & semper est danda copia
appellationis quandocunque petita fuerit. Et
hoc est verum quod sic debet intimari nisi ef-
ferret metus appellati vel suorum; tunc enim suf-
ficit q̄ intimatio fiat in aliquo loco publico,
vbi in absētia appellati, vel citandi debeat fieri
intimatio appellationis, seu citationis de quo
verisimile sit q̄ veniat ad notitiam appellati.